


PIENOISKIVÄÄRIN PATRUUNAT
KAIKKEEN URHEILUAMMUNTAAN

LAPUA CENTER-X
LAPUA MIDAS +
LAPUA X-ACT

TULE TUTUSTUMAAN
PIENOISKIVÄÄRIN
TESTAUSPALVELUIHIN
LAPUA

Lapua Test Center
Vanhan Paukun tie 1,
62100 LAPUA
040 7374955
info@lapuatestcenter.fi

KONNEVESI

Best-Tester Oy / Veijo Sivula
Voipiovuorentie 50,
44300 KONNEVESI
045 677 0599
vsivula@gmail.com

PA SS I O N  F O R  P R E C I S I O N

Tutustu .22 LR patruunavalikoimaamme osoitteessa lapua.com

Part of Nammo Group
lapua.com

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

X-Act, Midas+ ja Center-X 130x190.pdf   1   13.3.2025   14.53.30

2



Tervehdys kultahippufinaalin suojelijalta

Kisapaikalla vallitsee urheilujuhlan tunnelma. Kan-
nustuksia huudellaan, monet suupielet ovat hymyssä, 
osa keskittyy omaan suoritukseensa. Hetkeksi kaikki 
hiljenee, ampujat valmistautuvat, keskittyvät ja luvan 
tultua ammunta alkaa. Kultahippukisoissa on aina oma 
rento, mutta jännittävä tunnelma. Kaiken yli kuitenkin 
paistaa niin kilpailevien nuorten, kuin tukijoukkojen ja 
toimitsijoiden innostus ampumaharrastusta kohtaan.

Kultahippukisoissa ei haluta puristaa asetta tai kilpailu-
henkeä liian kovaa. Tietty rentous ja yhdessä kilpailemi-
sen henki on läsnä. Kaikki tietävät, että jos harrastus jää 
osaksi elämää on sille vakavammalle kilpailemiselle vielä 
paljon aikaa. Monilla tavoitteet ovat myös kilpaurilla ja 
aina olympialaisissa saakka.

Rennosta tunnelmasta huolimatta kilpailu on aina 
kilpailu ja onnistuneen suorituksen tavoittelu on osa 
jännitystä. Kaverinkin puolesta on helppo olla onnelli-
nen, kun on itse antanut parhaansa. Kilpailujen tunnelmassa olennaista onkin se, että kilvoittelun 
keskelläkin, kaikilla on kivaa.

Kultahipputoiminta on tärkeä ja tukeva harrastus alle 15 -vuotiaille nuorille. Hyvähenkisessä ver-
taisista ja osaavista aikuisista koostuvassa harrastajaporukassa tarjolla on turvallinen yhteisö oppia 
sekä ampumaharrastus, että niitä tärkeitä taitoja, mitä sekä aseen käsittely että tarkkuusammunta 
vaativat.

Kun nuorella iällä oppii näitä tärkeitä taitoja, kuten suoritukseen keskittymistä, tarkkuutta ja 
huolellisuutta, heijastuvat opit kaikkialle pitkälle elämässä. Samalla vastuu ja ymmärrys kehittyvät 
taidoiksi, jotka parantavat kykyä hallita omaa elämäänsä.

Monien elämän haasteiden äärellä, kultahippujen opit toimivat hyvänä mallina. Kun hetkeksi py-
sähtyy, vetää syvään henkeä, sulkee ulkopuolisen hälinän mielestään ja keskittyy tavoitteeseensa, 
on onnistuminen paljon lähempänä.

Merkityksellistä on myös päästä mukaan seuratoimintaan. Oppimaan yhteisen toiminnan jär-
jestämistä sekä huomaamaan, että jokainen mieleenpainuva tapahtuma vaatii tekijänsä. Usein 
omasta vapaa-ajasta annettu aika yhteisen hyvän eteen on arvokas panostus jokaiselta toimitsijalta, 
talkoolaiselta tai vanhemmalta.

On ollut hienoa kuulla tarinoita kultahippukisoista ja siellä kilpailevista nuorista. Tavannutkin 
olen teistä muutamia ja myös itse saanut innostusta ja uskoa siihen, että teissä tulevissa sukupol-
vissa on kykyä ja mahdollisuuksia mihin vaan.

Tahdon toivottaa teille onnistunutta ja muistorikasta kultahippufinaalia 2025. Tulen seuraamaan 
mielenkiinnolla, kuinka kisoissa käy ja millaisia hienoja suorituksia on luvassa.

Menestystä ja huippuhauskoja kisoja jokaiselle.

Mikko Savola
Kansanedustaja, Ähtäri
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Kauhajoki toivottaa tervetulleeksi
ampumaurheilun ystavaät

Vapaa-ajanvieton mahdollisuuksilla ja niihin liittyvillä 
tapahtumilla ja matkailulla on iso merkitys Kauhajoelle 
ja seudun paikkakunnille. Kaupungistamme löytyy katta-
vien harrastusmahdollisuuksien lisäksi hyvät kaupalliset 
palvelut ja paljon koettavaa. Ostosreissun lomassa voi 
pysähtyä nauttimaan ruoan tai kahvit, ja valita pysähdys-
paikan monipuolisesta kahvila- ja ravintolavalikoimasta. 

Vuotuiseen tapahtumakattaukseen meillä kuuluu moni-
puolisen urheilukattauksen lisäksi festareita, kulttuuria ja 
messutapahtumia. Yhtenä messutapahtumana mainitta-
koon syyskuussa pidettävät Ruokamessut. Luonnonys-
täville laaja pitäjämme tarjoaa paljon nähtävää kahden 
kansallispuiston verran. UNESCO Global Geopark 
-statuksen saaneet Kauhanevan-Pohjankankaan ja Lau-
havuoren kansallispuistot ovat taatusti vierailun arvoiset. 
Tiesittekö, että Kauhajoki on Helsingin lisäksi ainut 
paikkakunta, missä Suomen Eduskunta on kokoontunut? 
Talvisodan aikana Eduskunta kokoontui Kauhajoella 
reilun kahden kuukauden ajan. Tuota ajanjaksoa esittelee ainutlaatuinen Eduskunta-museo.

Paikkakuntamme on tunnettu liikunta- ja urheilupitäjä. Yhtenä urheilun muotona Kauhajoella voi 
kokea ja harrastaa myös ampumaurheilua. Huomion arvoista on, että monet kilpailutapahtumat 
eivät synny ilman vapaaehtoista talkooväkeä tai kuten Etelä-Pohjanmaalla sanotaan ilman kökkä-
väkeä. Tästä on oiva esimerkki käsillä olevat kisat. Suuri kiitos kuuluu järjestävälle seuralle ja sen 
vapaaehtoisille.

Kauhajoki haluaakin toivottaa kisailijoille, katsojille ja järjestäjille onnistuneita kisoja!

Niku Latva-Pukkila
Kaupunginjohtaja

Tervetuloa Kauhajoelle
Ota meidät seurantaan somessa!

www.kauhajoki.fi
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Isonkyron kunnanjohtajan tervehdys

Hyvät Kultahippufinaalin osanottajat ja läheiset,

Isokyrö sijaitsee Vaasa-Seinäjoki -kehityskäytävän var-
rella – vain puolen tunnin ajomatkan päässä molemmis-
ta maakuntakeskuksista.
 
Kyrönjoen varrella sijaitseva Isokyrö tunnetaan jo 
varhaiselta keskiajalta, jolloin se toimi Pohjankyrön 
suurpitäjän hallintokeskuksena. Tunnettuja käyntikoh-
teitamme ovat vanha keskiaikainen kivikirkko, Napuen 
taistelun (v. 1714) muistomerkki, Leväluhdan vesikal-
misto sekä Orisbergin kartano ja kirkko.

Nykyään Isokyrö tunnetaan muun muassa maailmalla 
menestyneistä juomistaan ja autokauppakeskittymäs-
tään.

Haluan kiittää Kauhajoen Ampujia ja Isonkyrön Met-
sästys- ja Ampumaseuraa tämän tapahtuman järjestä-
misestä. Teette suuren määrän talkootunteja tapahtuman eteen ja osoitatte tärkeää yhteistyökykyä 
järjestämällä tämän tapahtuman yhdessä. Meillä Etelä-Pohjanmaalla talkoita kutsutaan kökäksi. 
Talkoot ovat kuuluneet kautta aikojen suomalaiseen kulttuuriin, mutta kaupungistumisen myötä 
ne ovat muuttuneet katoavaksi kansanperinteeksi. Kökkähenki elää edelleen vahvana Isossakyrös-
sä ja yhtenä markkinointisloganinamme onkin: Kökkä – se on varmaan meidän kylällä keksitty.

Kuntamme kokoon nähden vapaa-ajanviettomahdollisuudet ovat meillä erinomaiset. Tämä koskee 
sekä julkisia että yksityisiä palveluita. Lapinmäen ampumarata on maakunnallisesti tärkeä ampu-
marata, jossa on 15-paikkainen pistoolirata ja 20-paikkainen pienoiskiväärirata. Kunnassamme 
järjestöt toimivat erittäin aktiivisesti ja ovat tärkeitä yhteisöllisyyden edistäjiä. Meillä on peräti 123 
rekisteröityä yhdistystä eli 36,6 henkilöä per yhdistys (Suomessa keskiarvo 290 henkilöä/yhdistys). 
Jatkossa haluammekin nostaa erinomaiset harrastusmahdollisuutemme vahvemmin esiin ja tehdä 
niistä valttikorttimme. 

Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura ry on yli 100-vuotias Suomen Ampumaurheiluliiton 
jäsenseura, jonka ampujista kahdeksan on yltänyt maaotteluedustukseen, seitsemän pohjoismai-
siin ja kahdeksan Euroopan mestaruuskilpailuihin, kolme maailmanmestaruuskilpailuihin, yksi 
paralympialaisiin sekä yksi olympialaisiin Suomen edustajina. Ruuti Kultahippufinaali järjestettiin 
Isossakyrössä vuosina 2020 ja 2021.

Strategiamme mission mukaan ”Isokyrö huolehtii asukkaidensa hyvinvoinnista laadukkailla palve-
luilla, mahdollistaa viihtyisän ja turvallisen elämisen sekä monimuotoisen yrittämisen.” Olemme 
kaavoittaneet ja rakentaneen kunnallistekniikan Lapinmäkeen sekä uusia yritys- että asuintontteja 
varten. Yritystontit sijaitsevat erinomaisten liikenneyhteyksien varrella – näköalapaikalla aivan 
kiinni valtatiessä 18. Lapinmäen alueen asuintontit ovat monimuotoisia ja vaihtelevia kallioisessa 
maastossa. Tonttitarjontamme mahdollistaa sekä uusien yritysten että asukkaiden sijoittumista 
kuntaan erinomaisten kulkuyhteyksien varrelle. Tervetuloa tutustumaan laajaan tonttivalikoi-
maamme!

Kaksipäiväinen Kultahippufinaali on Suomen Ampumaurheiluliiton suurin lasten ja nuorten 
tapahtuma sekä kauden pääkilpailu. Haluan toivottaa kilpailijoille onnea ja menestystä tähän 
kilpailuun ja urallenne hienon harrastuksen parissa!

Tero Kankaanpää
Kunnanjohtaja
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SIEMENET
KÄRKILAJIKKEISTA
MAATALOUDEN
AMMATTILAISILLESIEMENTILA SUOKAS OY 

p. 040 502 7257

Kilpailunjohtajan tervehdys

Hyvät kilpailijat, valmentajat, huoltajat ja ampumaurhei-
lun ystävät,

Lämpimästi tervetuloa Kultahippufinaaliin! 

On ilo nähdä niin monia nuoria ampujia kokoontuneena 
yhteen testaamaan taitojaan ja haastamaan itseään tässä 
hienossa lajissa. Ampumaurheilu on paljon enemmän 
kuin vain laukausten osumista tauluun – se on keskitty-
mistä, hallittuja suorituksia ja oman itsensä kehittämistä. 
Jokainen kilpailu tarjoaa arvokasta kokemusta ja oppi-
mismahdollisuuksia, ja juuri tämä jatkuva kehittyminen 
tekee lajista niin ainutlaatuisen ja kiehtovan.

Ampumaurheilussa yhdistyvät tekninen taituruus, henki-
nen vahvuus ja kyky säilyttää rauhallisuus myös paineen 
alla. Jokainen laukaus vaatii tarkkaa keskittymistä, ja 
jokainen kilpailusuoritus on uusi mahdollisuus oppia. 
Vaikka kilpailuissa kilpaillaan tuloksista ja sijoituksista, 
yhtä tärkeää on oman suorituksen kehittäminen ja henkilökohtaisten tavoitteiden saavuttaminen. 
Voittaminen on hienoa, mutta myös pienet onnistumiset ja itsensä ylittäminen ovat merkittäviä 
saavutuksia, joista voi olla ylpeä.

Kilpailut eivät kuitenkaan ole vain yksilösuorituksia – ne ovat myös yhteisöllisiä tapahtumia, joissa 
jaetaan kokemuksia, kannustetaan toisia ja luodaan uusia ystävyyksiä. On upeaa nähdä, miten 
ampumaurheilu yhdistää eri ikäisiä ja eri tasoisia urheilijoita yhteen, ja miten jokainen kilpailija, 
valmentaja, huoltaja ja tukija omalta osaltaan rakentaa tätä hienoa lajikulttuuria.

Tällaisen tapahtuman järjestäminen vaatii monien ihmisten panosta. Haluan esittää suuret kiitok-
set kaikille toimitsijoille, tuomareille, vapaaehtoisille ja muille järjestelyissä mukana olleille, jotka 
ovat tehneet töitä sen eteen, että kilpailu voidaan toteuttaa parhaalla mahdollisella tavalla. Ilman 
teidän arvokasta työtänne emme voisi tarjota kilpailijoille tätä tärkeää tilaisuutta mitata taitojaan 
ja kehittää itseään urheilijoina. Myös te valmentajat ja huoltajat ansaitsette kiitoksen – olette tärkeä 
osa urheilijoiden matkaa ja tuette heidän kehitystään niin harjoituksissa kuin kilpailutilanteissa-
kin.

Toivotan kaikille kilpailijoille tarkkaa kättä, vahvaa keskittymistä ja ennen kaikkea iloa ampu-
maurheilun parissa. Olkaa ylpeitä suorituksistanne ja ottakaa tästä päivästä kaikki irti – nauttikaa 
kilpailusta, haasteista ja ennen kaikkea hienosta urheiluhengestä!

Juha Virtanen
Puheenjohtaja
Kauhajoen Ampujat ry
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Isonkyron metsastys- ja ampumaseuran tervehdys

Tervehdys arvoisat ampumaurheilun ystävät!

Nuorten tulevaisuuden toivojen talvikauden suurin kisa 
on jälleen käsillä.

Valtakunnallisen Kultahippufinaalin eteen on tehty pal-
jon työtä kuluneen vuoden aikana yhteistyössä Kauhajo-
en Ampujien kanssa. Kahden seuran yhteisponnistuksen 
tuloksena olemme nyt koolla kisailemassa ja mittaamas-
sa tuloskuntoa talven harjoittelun jälkeen.

Joku on saattanut aloittaa ampumaharjoittelun vasta 
ihan viime aikoina. Joku toinen on jo konkari näissä 
mittelöissä useamman vuoden kokemuksella. Yhtä-
lailla kilpailutilanne on aina jännittävä sekä ampujalle 
itselleen että mukana kulkeville huoltajille ja kannusta-
jille. Nämä hetket ovat kuitenkin niitä, joissa kehitytään 
kokemusten kautta aina vain paremmiksi. Kukaan ei ole 
mestari syntyessään. Ja kunhan aika kuluu ja harjoittelu 
tekee tehtävänsä, voi olla, että näistä nyt Kultahippufinaalissa kisailevista lapsista ja nuorista tulee 
tulevaisuuden mestareita, voittajia, maajoukkue-edustajia,  lajinsa parhaita aina vain isommilla 
areenoilla. Matka on pitkä, mutta varmasti antoisa. Tästä se alkaa.

Meidän ampumaseurojemme tehtävä on mahdollistaa nämä kokemukset kaikille. Laaja joukko 
seuratoimijoita on antanut panoksensa yhteiseen hyvään. Nautitaan tästä hienosta yhteistyön 
tuloksesta ja vietetään ikimuistoiset Kultahippufinaali-päivät Kauhajoella!

Marjo Yli-Kiikka
Puheenjohtaja
Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura ry
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Tarvitsetko tukea kotona asumiseen, arjen
askareisiin tai imetykseen? Meiltä Hoivaa ja
Valoa saat kattavat palvelut!

www.hoivaajavaloa.fi

Kotisairaanhoito | Kotihoito | Kotisiivous |
Jalkahoito | Imetysohjaus

Hymyä ja huolenpitoa, joka käynnillämme!

Jonna Hiipakka - 045 315 0774
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TERVETULOA
HERKUTTELEMAAN

JA NAUTTIMAAN
LAATUJUOMIA!

06 231 1644  |  varaukset@krouvi.fi  |  krouvi.fi 

TERVETULOA
HERKUTTELEMAAN

JA NAUTTIMAAN
LAATUJUOMIA!

  
 
 

 Keskustie 23, Kauhajoki 
www.outinlounasbuffet.fi 
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Pankki, jossa 
on ovet auki?
Meillä on. Joka arkipäivä.

OmaSp Kauhajoki 
Puistotie 70. omasp.fi

PALVELEMME 
MA-PE 8-17

www.rakennusmarket.fi      www.verkkomarket.com

PATRUUNAT
RADALLE JA METSÄSTYKSEEN
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Henkilö- ja kuorma-autojen huollot ja korjaukset
sekä varaosat saman katon alla!

Pohjolantie 10-12, 61800 KAUHAJOKI
www.varaosalinna.fi
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Kilpailuorganisaatio

Kilpailunjohtaja   Juha Virtanen
Kilpailunjohtaja (vara)  Marjo Yli-Kiikka

Ammunnanjohtaja  Jussi Ahomäki

Tekninen asiantuntija  Teijo Kimpimäki

Tulospalvelu   Timo Ketolainen
    Joni Virtanen
    Vesa Lidman
    Jani Uuttu

Juryn puheenjohtaja  Marko Mäkelä

Jury    Aleksi Pirttimäki
    Juhani Forsman
    Jari Lehtinen
    Juha Ahomäki

Ratatoimitsijat   Jani Lylander
    Janne Pöllänen
    Paula Kaksonen
    Veera Mäkelä
    Marko Kangas

Tiedottaja   Joni Virtanen

Varustetarkastus   Matti Leskelä

Kilpailutoimisto   Tiina Köykkä
    Samuli Köykkä

Turvallisuusvastaava  Markku Ojaniemi

Ensiapu   Minna Virtanen
    Miia Lylander

Kutsuvierasvastaava  Terho Niemelä

Kahvio   Eija Tuisku



Sähkö-, automaatio- ja antennityöt
sekä sähkösuunnittelu.

JUHANI ARKKOLA, 0400 920 727
https://www.digison.fi

DIGISON

Sähkötyöt ja -suunnittelu

Automaatio- ja antennityöt

Sähkölaitteistojen kuntotutkimus

JUHANI ARKKOLA

0400 920 727 digison@netikka.fi

Sähkö-, automaatio- ja antennityöt
Kuntotutkimus ja korjaukset

Suunnittelutyöt

JUHANI ARKKOLA, 0400 920 727
https://www.digison.fi

Lions Club Isokyrö
Vuonna 2025 klubi täyttää 65 vuotta

     email: isokyro@lions.fi
fb:fb.com/lcisokyro

ig:@lcisokyro
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Ilma-aseiden kultahippufinaalin voittajat 2024

Ilmakivääri 8IT: Uusihonko Miro  KaA  103,7  103,7  207,4
Ilmakivääri 10IT:  Riihilahti Eemil  AsAs  101,7  103,6  205,3
Ilmakivääri 12VT: Virtanen Emma KhjA  96,9 93,6  190,5
Ilmakivääri 12HT: Kolu Ada  AsaS  105,1 105,5  210,6
Ilmakivääri 14VT: Koskelainen Linda Hahlo  98,7 100,9 101,7 301,3
Ilmakivääri 14HT: Haaranen Aleksi SäSA  103,4 104,6 103,9 311,9

Ilmapistooli 8IT: Uusihonko Miro KaA  98 99  197
Ilmapistooli 10IT: Riihilahti Eemil AsAs  91 93  184
Ilmapistooli 12VT: Vaismaa Tytti IMAS  86 91  177
Ilmapistooli 14VT: Järvelä Lauri KP-V  93 95 94 282

Ilmakivääri 8IT Joukkue:  Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 
   Anni Perttilä, Mico Hakala, Joona Keko

Ilmakivääri 10IT Joukkue: Keski-Suomen Ampujat
   Aapeli Törmänen, Akseli Törmänen, Luka Bodganoff

Ilmakivääri 12HT Joukkue: Asikkalan Ampumaseura
   Saana Kolu, Tuuli Blomster, Ada Kolu

Ilmakivääri 12VT Joukkue: Salon Seudun Ampujat
   Sanna Tranberg, Niilo Nikkanen, Stella Terkola

Ilmakivääri 14VT Joukkue: Kankaanpään Ampumaurheilijat
   Akseli Korkeamäki, Joona Rantanen, Milja Rantanen

Ilmakivääri 14HT Joukkue: Keski-Suomen Ampujat
   Noel Nissinen, Kristian Hyden, Peetu Turpeinen

Ilmapistooli 8IT Joukkue: Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura
   Anni Perttilä, Mico Hakala, Joona Keko

Ilmapistooli 10IT Joukkue: Asikkalan Ampumaseura
   Hilta Ekosaari, Taika Blomster, Emil Riihilahti

Ilmapistooli 12VT Joukkue: Asikkalan Ampumaseura
   Tuuli Blomster, Saana Kolu, Minttu Tuomainen

Ilmapistooli 14VT Joukkue: Kaustisen Pohjan-Veikot
   Frans Järvelä, Joose Puumala, Lauri Järvelä
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Toimintaa tukemassa olleet henkilot ja yritykset

Aapeli Rinta-Koski
Anette ja Anne Källi
Eemeli Rinta-Koski
Eija ja Pasi Tuisku
Eija Virtanen
Harri Rinta-Koski
Info / Kauhajoen kirjakauppa
Jani ja Miia Lylander
Janne Pöllänen ja Petra Mattila
Joni Virtanen
Juha ja Minna Virtanen
Juha Perttilä
Jussi Ahomäki
Kauhajoki-Lehti
Marjo Yli-Kiikka
Markku Ojaniemi

Marko Kangas
Matti Nikula
Mika Norolampi
Mika Salomäki
Sami Muurinaho
Sisustetalo.com
Terho Niemelä
Tiina ja Samuli Köykkä
Timo Laksola



Osallistujalista

Aaltonen Kasperi   AsAs
Alestalo Enna   KA
Alestalo Urho  KA
Anttila Eveliina  LamAS
Anttila Sanni  Hahlo
Blomster Taika  AsAs
Blomster Tilda  AsAs
Blomster Tuuli  AsAs
Bogdanoff Luka  KSA
Erkkilä Iida  YK
Erkkilä Santeri  YK
Finni Miro  KA
Finni Tatu  KA
Haapaniemi Wiljami  KaA
Hakala Miika  IMAS
Hakoneva Kasperi  JjA
Hakoneva Santeri  JjA
Halmetoja Niklas  YK
Halonen Mei  MA
Harju Antti  IU
Harju Emilia  IU
Heikkilä Sakari  KaA
Herrala Miko  IU
Holkkola Hymy  HSA
Hommas Aston  RS
Hommas Walton  RS
Hotakainen Eevi  KP-V
Huhtala Into  IU
Hyden Kristian  KSA
Hälvä Emmi  Hahlo
Iatsenko Savva  KaA
Ikola Helmi  HSA
Ilvesniemi Konsta  KA
Jakku Into  KA
Jolkka Miika  IMAS
Järvelä Edvin  KP-V
Järvelä Frans  KP-V
Järvelä Lauri  KP-V
Järvelä Leon  KP-V
Kangasniemi Otso  MA
Kangasniemi Taika MA
Kankaanpää Wihtori  IU
Kari Ella   KA
Katajamäki Maija  IMAS
Kaukola Matias  AsAs
Kauppila Joonatan  JjA
Kauppila Oliver  JjA

Keko Joona  IMAS
Kerminen Noora  Hahlo
Keränen Jaakko  AsAs
Kilpinen Kaisla  SaSa
Kinnunen Nelli  MA
Koivusalo Lauri  HSA
Kolu Ada  AsAs
Kolu Eeli  AsAs
Kolu Saana  AsAs
Kontiainen Erno  KA
Kontturi Aino  AsAs
Korhonen Eino  MA
Korhonen Jenni  MA
Korkeamäki Akseli KaA
Korkiamäki Aaron  KaA
Korteniemi Aapo  SäSA
Kortesoja Veeti  KA
Kortesoja Viljami  KA
Kortessalo Seera  IU
Koskelainen Linda  Hahlo
Kotala Saara  LSA
Kotala Veera  LSA
Krivetz Nooa  MA
Kruuti Enna  KA
Kuisma Milja  HlAS
Kulma Veera  LamAS
Kuutti Atte  KA
Kuutti Eeli  KA
Kuutti Jimi  KA
Kyröläinen Väinö  MA
Kätkänaho Akseli  IMAS
Kätkänaho Paulus  IMAS
Laukkarinen Alpo  MA
Leppäniemi Ellen  KaA
Leskinen Joose  LAS
Leskinen Peppi  KuusA
Liipo Siiri  KaA
Liipo Sohvi  KaA
Lindqvist Daniel  KA
Lindqvist Siiri  KA
Lundqvist Emmi  TSA
Luoma Iida  IMAS
Luoma Mico  KA
Luoma Milea  KA
Lylander Sara  KhjA
Löytynoja Milla  HSA
Majaranta Aapo  MA

16



Majaranta Arttu  MA
Majaranta Viivi  MA
Metsälä Noora  LamAS
Metsälä Tommi  LamAS
Metsälä Tuomas  LamAS
Mikola Wilhelmiina SaSa
Mullola Isla  IMAS
Mustaparta Elias  MA
Mustapää Arno  KuKu
Mäkelä Kiira  LamAS
Mäkelä Minttu  LamAS
Mäki Maija  IU
Mäki Marleena  IU
Mäkiaho Kasper  KSA
Mäkynen Luka  IMAS
Nissinen Elias  AsAs
Nissinen Pihla  AsAs
Niva Vilko  KA
Nummela Roni  SäSA
Nykänen Jan-Jalmar MA
Nypelö Janina  MA
Ojanperä Matti  HSA
Paasonen Emilia  AsAs
Paasonen Veikko  AsAs
Paavola Vilja  KP-V
Pajala Milja  IU
Passi Jasmin  KA
Passi Jasper  KA
Paukku Lauri  MA
Peltoluhta Amalia  KA
Peltoluhta Susanna KA
Perttilä Anni  IMAS
Perttilä Lassi  IMAS
Perttula Amanda  KA
Pitkäranta Viola  KA
Piuhola Väinö  KaA
Puumala Joose  KP-V
Päivärinta Juho  JjA
Päivärinta Mikko  JjA
Pääkkönen Viljami  KaA
Pöllänen Roni  KhjA
Railo Eetu  AsAs
Rajakoski Frans  KaA
Rantanen Peetu  KaA
Riihilahti Eemil  AsAs
Ritala Ellen  HSA
Ritala Niklas  HSA

Rosenberg Mikael  SySi
Saari Aili  IMAS
Saari Hilda  IMAS
Saarinen Elias  IU
Saarinen Matias  IU
Sallinen Usko  KA
Salo Jessica  SaSa
Salomaa Eemil  KA
Salomaa Emma  KA
Sandelin Valtteri  KaA
Simpanen Toivo  AsAs
Simpanen Voitto  AsAs
Ström Oliver  KuusA
Sulkakoski Samuel  KA
Särkijärvi Akseli  KA
Terkola Stella  SaSa
Tranberg Saana  SaSa
Tuisku Pyry  KhjA
Tuomainen Minttu AsAs
Turpeinen Peetu  KSA
Törmänen Aapeli  KSA
Törmänen Akseli  KSA
Urpilainen Miki  KA
Uusihonko Miro  KaA
Uusihonko Niklas  KaA
Vaismaa Teemu  IMAS
Vaismaa Tytti  IMAS
Viitanen Onni  KhjA
Virtanen Emma  KhjA
Virtanen Hanna-Maria RS
Vranki Pyry  KaA
Vuorenmäki Laura  JjA
Väkeväinen Olli  KaA
Vänninen Väinö   MA
Yliketola Jiri  HSA
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www.poppankki.fi/suomenosuuspankki

Suomen Osuuspankki

puh. 020 166 6100   puh.hinta pvm/mvm

Jurva  |  Kauhajoki  |  Kristiinankaupunki  |  Teuva   
 Helsinki  |  Turku  |  Lieto  |  Kaarina  |  Piikkiö  |  Pori  
Kalajoki  |  Oulu  |  Oulunsalo  |  Tornio  |  Rovaniemi

Digikonttori POP Easy palvelee ympäri Suomen

jo yli 10 kertaa*

*EPSI Rating ELÄMÄSI PANKKI
mukana unelmien 

toteutuksessa

Livestream

Joukkuekilpailu Henkilokohtainen 
kilpailu



Myynti  p. 010 5044 395 
 ma-pe   10 - 18
 la             10 - 15

artonauto.fi   Kaupparaitti 17, Tervajoki   @ArtonAutoOy

TERVAJOKI

 Jos jyvällä on auton 
vaihto tai -huolto

Tervetuloa täyden palvelun 
  autokauppaan ja -huoltoon.

Huolto p. 010 5044 399
ma-pe     8 - 17
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Napakympit 
tekijöiden  
kaupasta!

Tekijöiden kauppa


